
Bur n. 163 del 03/12/2021

(Codice interno: 463678)

COMMISSARIO DELEGATO PRIMI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN CONSEGUENZA DEGLI
ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI CHE HANNO INTERESSATO IL TERRITORIO DELLA REGIONE
VENETO, DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018

Decreto n. 1837 del 29 ottobre 2021
OCDPC n. 558/2018 - Ordinanza n.1/2018 del Commissario delegato per i primi interventi urgenti di protezione civile
in conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici che hanno interessato il territorio della Regione Veneto, a partire
dal mese di ottobre 2018. Interventi di cui all'art. 1 comma 1028 della L. 145/2018. CUP J67H19001860001. Int.
VENSTR-RR3 Aumento della resilienza dei collegamenti dell'Alto Agordino - Adeguamento geometrico e funzionale
della SP 20 nel tratto compreso tra il km 4+400 e il km 5+100 in Comune di Selva di Cadore. Collaudo statico. CIG
Z202C4DFD2. Affidamento diretto: Ditta: D.F.G. INGEGNERIA S.r.l. - Via delle Querce, 3a - 31033 Castelfranco
Veneto (TV). RETTIFICA DECRETO N. 265 del 12/03/2020.

IL SOGGETTO ATTUATORE PER IL SETTORE VIABILITA'

PREMESSO CHE con Decreto nr. 265 del 12/03/2020 veniva approvato l'affidamento prot. 465/2020 del 16/03/2020 alla ditta
D.F.G. Ingegneria Srl per l'incarico di collaudo statico dei lavori di adeguamento geometrico e funzionale della SP 20 nel tratto
compreso tra il km 4+400 e il km 5+100 in Comune di Selva di Cadore;

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, nel provvedimento citato veniva riportato:

che l'importo di affidamento è di € 28.826,40, oltre a € 6.341,81.* per IVA 22%,
pari a un totale complessivo di € 35.168,21.*
anziché dell'importo di € 28.826,40 ed € 1.153,06 per oneri previdenziali al 4%, a cui si aggiungono € 6.595,48.*
per oneri fiscali, per la somma totale pari ad € 36.574,94.*

• 

e che è quindi necessario provvedere alla conseguente correzione del provvedimento;

CONFERMATO integralmente il citato Decreto nr. 265 del 12/03/2020 per le restanti parti;

VISTA l'ordinanza del Commissario Delegato n. 1 del 23 novembre 2018 con la quale è stato individuato e nominato l'Ing.
Silvano Vernizzi, Direttore Generale della Società Veneto Strade S.p.A. quale Soggetto Attuatore per il Settore Ripristino
Viabilità per tutti gli interventi ricadenti nella competenza della Società Veneto Strade S.p.A.;

VISTO il D. Lgs 50/2016 e s.m.i.;

VISTA l'O.C.D.P.C. n. 558 del 15/11/2018;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 1/2019;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 5/2020;

DECRETA

le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1. 

di correggere il seguente riferimento riportato nel Decreto nr. 265 del 12/03/2020:2. 

sostituendo nella lettera di affidamento l'indicazione dell'importo di € 28.826,40, oltre a €
6.341,81.* per IVA 22%,
pari a un totale complessivo di € 35.168,21.*
sbagliato con l'indicazione dell'importo di € 28.826,40 ed € 1.153,06 per oneri previdenziali al 4%, a
cui si aggiungono € 6.595,48.*
per oneri fiscali, per la somma totale pari ad € 36.574,94.*corretto;

♦ 



restano ferme ed invariate tutte le altre disposizioni contenute nel Decreto nr. 265 del 12/03/2020;3. 

di dare atto che la spesa prevista per i lavori di cui in oggetto trova copertura finanziaria con i fondi stanziati a valere
sulla contabilità Speciale n. 6108 intestata a "C.D.PRES.REG.VENETO - O.558-18.

4. 

di pubblicare il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito internet della Regione del Veneto
nell'apposita sezione Sicurezza del Territorio dedicata alla Gestioni Commissariali e Post Emergenziali.

5. 

IL SOGGETTO ATTUATORE PER IL SETTORE VIABILITA' Ing. Silvano VERNIZZI


	agfpja2karg55hucyrcljqv1.html

